令和７年１１月吉日

大垣商工会議所 会員及び関係者各位

一般社団法人 大垣青年重役会 第６０年度

     会   長  松下 元嘉

大垣青年重役会第６０年度

１２月例会のご案内

拝啓 向寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

私たち大垣青年重役会は「愛される企業と地域を未来に伝えるタグボートとなり、経営者を

創出し続ける」ことを理念に活動しております。地域の仲間と学び合い、共に成長できる場

を広げていきたいと考えております。

この度、第 60年度 12 月例会にて元 伊那食品工業株式会社会長 井上 修 先生をお迎えし、

ご講演を賜ります。ぜひこの機会に私たちの活動を知っていただき、ご入会を検討いただけ

れば幸いです。

敬具

記

と      き ： 令和７年１２月 ８日（月）

                    １８：４５       受 付

                     １９：００       １２月例会開会

                     ２０：３０       閉 会

と  こ  ろ ： 大垣フォ－ラムホテル （８１－４１７１）

講    師 ： 元 伊那食品工業株式会社会長

井上 修 先生

演    題 ： 「己の損得を超えた経営」

以上

12 月例会出席票

※一般聴講者は無料です。 下記をご記入のうえ、メールにてご送信ください。

※一般聴講者の定員は 10 名です。

※個人情報は、本例会の運営及び当会活動のご案内にのみ使用し、適切に管理いたします。

氏    名 ：

会 社 名 ：

役    職 ：

ご 年 齢 ：

ご連絡先 ：

E-mail：miyabi_con@comet.ocn.ne.jp

第 60 年度 会員委員長 赤尾 徳雅